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Företagsstöd ST Event AB 

Ärendebeskrivning 
ST Event AB, 559315–0427, inkom 2022-10-19 med en ansökan om företagsstöd inom 
ramen för erbjudandet Stöd till utbildning för hållbar besöksnäring. Totalt 
kostnadsunderlag i ansökan uppgick till 114 000 kronor. Godkänt kostnadsunderlag är  
114 000 kronor. 
 
De regionala företagsstöden ska främja en hållbar tillväxt och ökad konkurrenskraft i företag 
och därmed en hållbar regional utveckling. Stöd får ges i mån av tillgång till medel och med 
hänsyn taget till företagets övriga finansieringsmöjligheter. Det handlar om att skapa 
möjligheter att arbeta med de regionala och inomregionala skillnaderna i syfte att utveckla 
näringslivet. De regionala företagsstöden ska även utvecklas för att tydligare bidra till en 
hållbar utveckling med fokus på jämställdhet, integration och miljö. För att möta klimat-, 
miljö-och energiutmaningarna kan de regionala företagsstöden användas för att bidra till en 
miljödriven näringslivsutveckling i alla branscher. En jämställd fördelning av företagsstöden 
mellan kvinnor och män ska eftersträvas.  
 
Stödet avser kompetensutvecklade åtgärder inom digitalisering och marknadsföring för att 
möta nya marknadsförsättningar på grund av covid-19. Stödet motiveras utifrån Regional 
utvecklingsstrategi Jämtlands län 2050, samt Program för smart specialisering i Jämtland 
Härjedalen 2021–2027, inom styrkeområdet Upplevelser. Förutsättningar, 
utvecklingspotential och aktörers behov skiljer sig åt i vår varierade geografi  men förmågan 
att skapa upplevelser som möter människors förväntningar finns överallt. Genom 
investeringen skapas förutsättningar att expandera verksamheten och öka utbudet av 
tjänster kopplat till besöksnäringen. Investeringen bidrar till regionens mål att bli en hållbar 
region att leva, verka och utvecklas i. 
 
Vid handläggning av ärendet har det gjorts en bedömning av hur stort stödet behöver vara 
med hänsyn till övriga finansieringsmöjligheter. 

Beslutsunderlag 
Ansökan om företagsstöd ST Event AB 
Tjänstemannautredning ST Event AB 
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Delegationsbestämmelse och delegation 
Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen 
2019–2022, punkt 11.2.2. 

Beslut 
1. Region Jämtland Härjedalen beviljar ST Event AB, 559315-0427, 80 % 

medfinansiering, dock maximalt 91 200 kronor, för Stöd till utbildning för hållbar 
besöksnäring. 

2. Medfinansiering tas från anslag 1:1 Regionala tillväxtåtgärder. 
3. Beslutet har fattats med stöd av förordning (SFS 2015:210) om statligt stöd för att 

regionalt främja små och medelstora företag. 
4. För stödet gäller Region Jämtland Härjedalens Allmänna villkor för stöd enligt 

förordning (2015:210) om statligt stöd för att regionalt främja små och medelstora 
företag (RUN/493/2019)och Särskilda villkor vid stöd med medfinansiering från 
Europeiska regionala utvecklingsfonden (RUN/493/2019).  

5. Av beviljat stöd återsöks halva beloppet från Europeiska regionala 
utvecklingsfonden (ERUF) inom projektet Särskilt investeringsstöd till 
besöksnäringen utifrån Coronapandemin/CV19 (RUN/424/2020). 

 
 
Juliana Gardahl Wettersten, enhetschef Finansiering och stöd 

Anmälan 
Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden
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